[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 22.07.2020 г.
                                                                                                       № 752
О  внесении   изменений  в  постановление   администрации

муниципального района  «Город Людиново и Людиновский

район»  от 19.08.2015 № 732  «Об  образовании  комиссии по
контролю за использованием земель сельскохозяйственного
назначения  на территории Людиновского района»

В связи с возникшей необходимостью, в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 19.08.2015 №732 «Об образовании комиссии по контролю за использованием земель сельскохозяйственного назначения на территории Людиновского района» следующее изменение:
1.1. Приложение №1 постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 19.08.2015 № 732 «Об образовании комиссии по контролю за использованием земель сельскохозяйственного назначения на территории Людиновского района» читать в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района  Т.А. Давыдову.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию  в газете "Людиновский рабочий" и размещению на сайте администрации муниципального района.
Заместитель главы администрации
муниципального района                                                                                              Е.И. Шаров